
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХІІІ СЕСІЯ  

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
від 22.02.2018р. № 1185 

Про внесення змін та доповнень в рішення  

сесії міської ради від 08.08.2017р. № 897 
 

Розглянувши заяву гр. Мельника Романа Степановича                                     

(вул. Павлова академіка, 32/2) про внесення змін та доповнень в рішення сесії 

міської ради від 08.08.2017р. № 897 «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою», враховуючи протокол депутатської комісії з 

земельних питань, екології, містобудування, архітектури та охорони 

історичного середовища міста від 12.02.2018р., керуючись ст. ст. 12, 81, 116, 

118, 121 Земельного Кодексу України, ст. 21 Закону України «Про оренду 

землі», рішення сесії Золочівської міської ради від 25.11.2011р. № 391, п. 34 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни та доповнення в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 08.08.2017р. № 897 «Про затвердження технічної 

документації  із землеустрою», а саме, в п. 1 даного рішення слова                         

«вул. Павлова академіка, 32» замінити словами «вул. Павлова академіка, 

32/2». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста землевпорядника міської ради Шумляка П.П. 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 

 

 


